
 

 

UCHWAŁA NR 54/X/2025 

RADY POWIATU KŁOBUCKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w powiatowych 

ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) i po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą 

Nr 175/XXIII/2017 Rady Powiatu Kłobuckiego z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 

Powiatu Kłobuckiego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 28/IV/2019 Rady Powiatu Kłobuckiego z dnia 28 lutego 2019 r. zmienionej uchwałą  

nr 277/XXXV/2023 Rady Powiatu Kłobuckiego z dnia 16 lutego 2023 r., w § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zasady ponoszenia miesięcznej  odpłatności za pobyt osoby w powiatowych ośrodkach 

wsparcia, według następujących zasad: 

Lp. Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę  

w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

Wysokość ponoszonej odpłatności 

liczonej jako % ustalonego kosztu 

pobytu w powiatowym ośrodku 

wsparcia 

1. powyżej 100% do 150% 7% 

2. powyżej 150% do 200% 13% 

3. powyżej 200% do 300% 22% 

4. powyżej 300% 31% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1893



§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Pilśniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1893


		2025-03-20T07:17:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




